常州市中小学2018年名班主任拟入选名单公示

发布日期：2018-08-20 浏览次数：289  字号：〖大 中 小〗

    根据《关于组织开展常州市中小学2018年名班主任评选工作的通知》（常教德〔2018〕31号）精神，经班主任自愿申报、学校推荐、辖市（区）初评、市教育局终评等程序，评选出常州市中小学2018年特级班主任20名，常州市中小学2018年高级班主任50名，常州市中小学2018年骨干班主任100名。现将名单予以公示（名单详见附件），公示时间2018年8月20日—8月26日。如有异议，请及时向常州市教育局、常州市纪委监委第十二派驻纪检监察组反映，联系电话：市教育局85681383、85681366；市纪委监委第十二派驻纪检监察组:85689165。

附件：常州市中小学2018年名班主任拟入选名单